
 
 

                                                      

 
 

SZPITAL  WOJEWÓDZKI 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
fax 86 47 33 210  tel. centr. 86 47 33 900 wew. 268 – Sekcja zamówień publicznych 

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 
 
 

Łomża, dnia 8 marca 2018 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na świadczenie usług odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych dla Szpitala 
Wojewódzkiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/8/2018 
 
 
 Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 510.503,16 zł (słownie: 
pięćset dziesięć tysięcy pięćset trzy 16/100 złotych), w tym: 
 
Pakiet 1 – Odbiór i zagospodarowanie odpadów medycznych innych niż niebezpieczne (kod 18 01 04)  
– 151.737,40 zł (słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset trzydzieści siedem 40/100 złotych), 
 
Pakiet 2 – Odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych zakaźnych (kody:  18 01 02; 18 01 03; 18 01 82), 
odpadów medycznych niebezpiecznych, innych niż zakaźne (kod 18 01 08) i  odpadów medycznych innych niż 
niebezpieczne (kod 18 01 09) – 358.765,76 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset 
sześćdziesiąt pięć 76/100 złotych) 
 
W wyznaczonym terminie złożono 2 oferty. 
 

Zestawienie złożonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto Czas realizacji odbioru 
odpadów 

Termin 
wykonania 
zamówienia, 
warunki 
płatności  

1 MPO Sp. z o.o. 
ul. 42 Pułku Piechoty 48 
15-950 Białystok 

PAKIET 1  
190.771,20 zł 
 

PAKIET 1 
w godz. 6.00-8.00 

Zgodnie z SIWZ 

2 Konsorcjum firm: 
 
EMKA S.A.  
ul. Jaktorowska 15A 
96-300 Żyrardów 
 
SABA Sp. z o.o.  
ul. Przemysłowa 34 
09-400 Płock 

PAKIET 2 
386.437,16 zł 
 
 
 
 
 
 
 

PAKIET 2 
w godz. 6.00-8.00 

Zgodnie z SIWZ 

 
Zamieszczono na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl w dniu 8.03.2018 r. 
 
 
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa  
w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, stanowi załącznik nr 4 do SIWZ. 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl
http://www.szpital-lomza.pl/

